
 91,819

 15,446

 28,409

 9,555

 4,715

 8,906

771

 8,434

 2,517

 1,278

 2,815

950

868

663

 1,158

236

578

172

681

 2,995

564

86

22

 31,701

 6,175

 4,985

 3,620

 2,173

 2,989

278

 4,596

 1,467

744

 1,394

383

306

268

246

19

93

22

139

 1,667

124

8

5

 45,726

 7,707

 19,998

 4,472

 1,678

 3,955

229

 2,860

767

323

894

214

188

204

320

41

188

33

335

 1,054

226

39

1

 3,279

380

 1,084

341

183

384

43

140

82

32

93

41

41

49

144

25

77

3

38

60

38

1

－

 6,425

650

 1,114

575

455

857

178

459

113

102

267

217

260

112

313

136

160

107

90

133

76

35

16

95

－

－

－

－

95

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,593

534

 1,228

547

226

626

43

379

88

77

167

95

73

30

135

15

60

7

79

81

100

3

－

 901,544,022

 148,002,637

 309,751,253

 83,992,834

 42,112,000

 74,877,424

 6,159,646

 86,391,780

 30,339,685

 10,749,846

 22,867,252

 9,410,454

 7,015,310

 5,622,837

 8,465,013

 2,230,113

 5,271,796

 1,194,635

 5,614,697

 35,914,099

 4,564,779

 743,533

 252,399

 317,554,337

 57,960,389

 49,617,074

 34,639,120

 21,409,641

 26,479,215

 2,087,881

 50,463,560

 19,708,356

 6,563,361

 11,508,578

 4,986,811

 2,557,684

 2,197,761

 1,822,895

 190,633

 1,005,124

 178,498

 1,789,449

 21,425,262

 774,327

 93,328

 95,390

 448,299,929

 75,657,557

 217,898,895

 36,521,503

 13,475,226

 31,621,786

 1,912,128

 27,220,436

 7,921,962

 2,417,243

 7,178,355

 1,855,236

 1,461,768

 1,686,797

 2,648,889

 536,977

 1,715,444

 240,895

 2,358,471

 11,740,100

 1,967,441

 246,260

 16,560

 37,848,296

 3,619,562

 14,009,068

 3,267,232

 2,069,192

 4,414,946

 484,217

 1,990,199

 1,124,045

 385,142

 843,963

 283,278

 618,330

 869,031

 1,012,771

 340,162

 971,962

 21,715

 351,765

 843,625

 313,451

 14,640

－

 52,126,300

 5,497,876

 14,244,706

 4,229,677

 3,137,016

 6,559,106

 1,134,611

 3,451,099

 670,546

 714,306

 1,702,458

 1,286,103

 1,791,505

 629,477

 1,716,390

 990,966

 1,132,133

 622,810

 702,731

 1,024,686

 375,202

 372,447

 140,449

 613,163

－

－

－

－

 613,163

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 45,101,997

 5,267,253

 13,981,510

 5,335,302

 2,020,925

 5,189,208

 540,809

 3,266,486

 914,776

 669,794

 1,633,898

 999,026

 586,023

 239,771

 1,264,068

 171,375

 447,133

 130,717

 412,281

 880,426

 1,134,358

 16,858

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 6月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 91,819

206

57

 28,382

41

555

 4,119

 24,416

 2,093

 2,230

 3,787

 3,050

 1,509

 4,643

 3,309

 2,898

 3,916

 4,017

735

 1,856

 31,701

101

56

 26,369

21

196

 2,074

338

 1,189

47

718

－

26

17

334

49

1

－

11

154

 45,726

7

1

 2,006

20

317

 2,038

 23,892

865

 2,174

 2,669

 2,704

 1,463

 3,723

 2,800

－

38

49

593

367

 3,279

2

－

7

－

2

－

170

3

8

400

160

5

146

13

3

24

 1,914

23

399

 6,425

1

－

－

－

40

7

12

35

1

－

181

1

98

－

 2,803

 2,666

471

108

1

95

95

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,593

－

－

－

－

－

－

4

1

－

－

5

14

659

162

43

 1,187

 1,583

－

935

 901,544,022

 1,343,147

 608,748

 279,256,267

 408,577

 4,165,585

 39,274,001

 234,492,341

 24,336,454

 19,862,137

 43,720,697

 42,102,600

 13,601,237

 48,457,899

 28,915,874

 20,215,474

 27,916,742

 48,311,472

 6,781,912

 17,772,858

 317,554,337

 672,010

 573,628

 259,729,707

 300,303

 1,674,694

 21,134,998

 4,178,300

 15,381,059

 725,581

 7,369,405

－

 258,878

 165,715

 3,335,241

 359,130

 26,340

－

 99,436

 1,569,912

 448,299,929

 34,100

 35,120

 19,485,093

 108,274

 2,284,732

 18,064,485

 229,283,036

 8,388,523

 19,056,626

 31,914,436

 35,765,765

 13,058,740

 37,269,321

 23,793,846

－

 388,700

 428,057

 5,130,936

 3,810,139

 37,848,296

 23,358

－

 41,467

－

 36,000

－

 869,934

 61,200

 59,950

 4,436,856

 2,701,752

 132,228

 2,328,961

 122,740

 11,707

 176,119

 23,078,094

 175,159

 3,592,771

 52,126,300

516

－

－

－

 170,159

 74,518

 113,003

 487,492

 19,980

－

 3,614,310

 18,180

 1,065,635

－

 19,256,345

 18,828,159

 7,083,442

 1,376,381

 18,180

 613,163

 613,163

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 45,101,997

－

－

－

－

－

－

 48,068

 18,180

－

－

 20,773

 133,211

 7,628,267

 1,664,047

 588,292

 8,497,424

 17,721,879

－

 8,781,856

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 6月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 8月15日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


